
[bookmark: _Toc419186633][bookmark: _GoBack]永修县人民政府关于吴罗公路(建设项目用地)
征地补偿安置公告
（本公告为第一次公告）

[bookmark: _Hlk104462003]按照《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《江西省征收土地管理办法》《江西省人民政府关于公布全省征地区片综合地价的通知》（赣府字〔2023〕23号）、《关于切实做好被征地农民参加基本养老保险相关工作的通知》（赣府厅发〔2022〕56号）、《关于公布实施永修县农村村民住宅、地上附着物和青苗补偿标准的通知》（永府发〔2024〕2号）等规定，依据社会稳定风险评估结果和土地现状调查结果，永修县人民政府拟订了吴罗公路地块（建设项目用地）征收土地补偿安置方案。现公告如下：
[bookmark: _Toc109029675][bookmark: _Toc109029778]    一、拟征收范围
[bookmark: _Hlk104462159]   （一）本次拟征地四至范围：水田以南，永吴公路以北，昌九快速通路以东，三角乡与新祺周交界以西，（见附件1）。
   （二）本次拟征地共一宗地，土地产权明晰，界址清楚，没有争议。涉及三角白沙村仓下组、建华村六组、鄱湖村、鄱湖村永善组、树下村、树下村沙湖组、树下村树下组、树下村周家湖组、水产场、五星村管头组、五星村新基组、五星村棋杆组、五星村五房组、永丰村、永丰村井里王家组、永丰村闵家组、周坊村、周坊村一组。
[bookmark: _Toc109029779][bookmark: _Toc109029676]    二、征收目的
[bookmark: _Hlk104462118]因公共利益的需要，此次拟征收土地规划用途为交通基础设施建设，拟用于吴罗公路项目建设。
三、土地现状调查结果
经调查确认，本次拟征地面积72.61亩。其中：水田12.05亩 、其他农用地59.08亩、建设用地1.48亩，调查具体结果见附件2。
[bookmark: _Toc109029677][bookmark: _Toc109029780]    四、征地补偿安置及费用支付对象、方式和期限
[bookmark: _Hlk104462081]   （一）补偿安置基本情况
    1、土地补偿费和安置补助费
拟征土地的补偿费和安置补助费按照《江西省人民政府关于公布全省征地区片综合地价的通知》（赣府字〔2023〕23号）文件的标准执行，具体补偿标准及金额见附件2。
[bookmark: _Toc11879]2、地上青苗、树木等的补偿标准及费用
[bookmark: _Toc109029781][bookmark: _Toc109029678]地上青苗、树木等的补偿标准按照《关于公布实施永修县农村村民住宅、地上附着物和青苗补偿标准的通知》（永府发〔2024〕2号）规定执行，具体补偿标准及金额见附件3。
（二）支付对象
1、土地补偿费、安置补助费足额支付给被征地农村集体经济组织，被征地农村集体经济组织根据分配方案进行分配。
2、青苗及树木等属于拟被征地农村集体经济组织所有的，其补偿费支付给拟被征地农村集体经济组织；属于个人或承包经营者所有的，其补偿费由三角乡人民政府支付给个人或承包经营者。
（三）支付方式
所有费用以转账方式线上支付。
   （四）支付期限
上述费用应当在征收土地公告发布之日起60日内足额支付。对个别未达成征地补偿安置协议的，支付期限自征收土地补偿安置决定作出之日起计算，即作出补偿安置决定之日起60日之内支付。
其他安置方式的期限按协议约定执行。
 五、社保安置
 对符合《江西省人民政府办公厅转发省人社厅等部门关于进一步完善被征地农民基本养老保险政策意见的通知》（赣府厅发〔2014〕 12号）、《江西省人民政府办公厅关于切实做好被征地农民参加基本养老保险相关工作的通知》（赣府厅字〔2022〕 56号）等有关政策规定的，给予社保安置。经初步核定，本次无符合参加基本养老保险条件人员。
六、公告期限
本公告期限自2024年4月30日至2024年5月29日。（公告时间不少于三十日）。本公告同时在永修县政府网网站公告，网址：https://www.yongxiu.gov.cn/zrzyj/02/05/10/202305/t20230508_6025127.html
[bookmark: _Toc109029784][bookmark: _Toc109029681]七、补偿登记
    自公告发布后，被征收土地所有权人、使用权人请于2024年5月29日前（本公告期满前），持不动产权属证明材料前往三角乡人民政府办理补偿登记（或书面委托他人办理补偿登记），未在规定期限内办理补偿登记的，其补偿内容按照土地现状调查公示结果确定。
[bookmark: _Toc109029785][bookmark: _Toc109029682]    八、听证事项
按照《自然资源听证规定》规定，拟被征地农村集体经济组织及成员应在收到听证告知书之日起5个工作日内提出书面申请，逾期未提出的，视为放弃听证。超半数农村集体经济组织成员对方案提出异议的，县人民政府将依法组织召开听证会，相关事项另行通知。
[bookmark: _Toc109029786][bookmark: _Toc109029683]    九、异议反馈与处理
拟征收土地范围内的土地所有权人、使用权人对补偿安置方案有异议的，在本公告期内提出。本政府将结合异议反馈和听证情况，适时修改补偿安置方案并再次公告。

[bookmark: _Hlk104452745]附件：1.土地权属调查确认图
2.土地补偿标准及补偿费用表
3.青苗、果树、树木等补偿标准及补偿费用表
联系单位：三角乡人民政府
联系地点：三角乡人民政府
联系人员：戴波
联系电话：13870280526
                                                                     

                                                                          永修县人民政府
                                                                                 2024年4月30日


附件1：


土地权属调查确认图

[image: 03485f93c24333f9cc46ab451255883]








附件2：
	土地补偿标准及补偿费用表

	序号
	土地权属单位
	地类面积
	补偿标准  （元/亩）
	补偿金额 （元）
	备注

	
	
	水田面积（亩）
	其他农用地面积（亩）
	建设用地（亩）
	总面积  （亩）
	
	
	

	1
	三角乡白沙村仓下组
	0.17
	11.0
	
	11.17
	46600
	520522
	

	2
	三角乡建华村六组
	1.89
	0.61
	
	2.5
	47200
	118000
	

	3
	三角乡鄱湖村
	
	4.56
	
	4.56
	46600
	212496
	

	4
	三角乡鄱湖村永善组
	1.54
	4.28
	
	5.82
	46600
	271212
	

	5
	三角乡树下村
	3.64
	6.6
	
	10.24
	46600
	477184
	

	6
	三角乡树下村沙湖组
	0.71
	1.14
	
	1.85
	46600
	86210
	

	7
	三角乡树下村树下组
	1.53
	3.59
	
	5.12
	46600
	238592
	

	8
	三角乡树下村周家湖组
	1.57
	3.13
	0.78
	5.48
	46600
	255368
	

	9
	三角乡水产场
	
	2.68
	
	2.68
	46600
	124888
	

	10
	三角乡五星村管头组、新基组
	
	1.04
	0.25
	1.29
	46600
	60114
	

	11
	三角乡五星村棋杆组
	
	1.32
	
	1.32
	46600
	61512
	

	12
	三角乡五星村五房组
	
	1.44
	
	1.44
	46600
	67104
	

	13
	三角乡永丰村
	
	6.63
	0.45
	7.08
	46600
	329928
	

	14
	三角乡永丰村井里王家组
	
	3.86
	
	3.86
	46600
	179876
	

	15
	三角乡永丰村闵家组
	
	6.42
	
	6.42
	46600
	299172
	

	16
	三角乡周坊村、一组
	1.0
	0.78
	
	1.78
	47200
	84016
	

	合   计
	12.05
	59.08
	1.48
	72.61
	
	3386194
	



附件3:

青苗、果树、树木等补偿标准及补偿费用表
	三角吴罗线养龙虾报地红线征地面积表

	序号
	姓名/村名
	报地红线面积（平方米）
	（亩）
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	树下村树下组
	1021.07
	1.53
	3800
	5814
	

	2
	树下村
	1023.58
	1.54
	3800
	5852
	

	3
	树下村沙湖组
	475.27
	0.71
	3800
	2698
	

	4
	树下村老徐
	1401.68
	2.10
	3800
	7980
	

	5
	树下村周湖组
	887.18
	1.33
	3800
	5054
	

	合计
	4808.78
	7.21
	
	27398
	



	固定资产--构筑物及其他辅助设施评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有单位：江西省九江市永修县三角乡树下村民委员会
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	构筑物名称
	结构
	建成年月
	长度（M）
	宽度（M）
	高度（M）
	计量单位
	工程量
	账面价值
	评估价值
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	原值
	净值
	单价
	总价
	成新率%
	净值
	

	1
	沥青路
	
	2023年
	63
	7.5
	
	m²
	472.50
	
	
	75.00
	35,437.50
	95
	33,666.00
	

	2
	路沿石
	
	2023年
	0.7
	0.15
	0.25
	块
	116.00
	
	
	70.00
	8,120.00
	95
	7,714.00
	

	3
	橡胶止退器
	
	2023年
	
	
	
	个
	30.00
	
	
	30.00
	900.00
	87
	783.00
	

	4
	水泥地面
	
	2023年
	13
	7
	
	m²
	91.00
	
	
	105.00
	9,555.00
	95
	9,077.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合 计（结果取整）
	
	
	
	
	
	709.50
	
	
	
	54,012.50
	
	51,240.00
	



	生物性资产--园林绿化苗木资产评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有人：三角乡树下村
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	种类名称
	规格
	计量
单位
	数量
	评估价值
	备注

	
	
	胸径（㎝）
	地径（㎝）
	冠幅（CM）
	高度（M）
	树龄（年）
	其他
	
	
	单价
	总价
	

	1
	杨树
	30-34
	
	
	
	
	
	棵
	34
	320.00 
	10,880.00 
	

	2
	杨树
	36-38
	
	
	
	
	
	棵
	47
	370.00 
	17,390.00 
	

	3
	杨树
	40-44
	
	
	
	
	
	棵
	46
	840.00 
	38,640.00 
	

	4
	 杨树 
	52
	
	
	
	
	
	棵
	28
	1,040.00 
	29,120.00 
	

	5
	 杨树 
	54
	
	
	
	
	
	棵
	29
	1,080.00 
	31,320.00 
	

	6
	红叶石楠球
	
	
	160-199
	
	
	
	棵
	12
	125.00 
	1,500.00 
	

	7
	 桂花 
	
	12-15
	
	
	
	
	棵
	39
	800.00 
	31,200.00 
	

	8
	 桂花 
	
	2
	
	
	
	
	棵
	1965
	5.00 
	9,825.00 
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	2200
	
	169,875.00 
	



	固定资产--构筑物及其他辅助设施评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有单位：江西省九江市永修县三角乡鄱湖村民委员会
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	构筑物名称
	结构
	建成年月
	长度（M）
	宽度（M）
	高度（M）
	计量单位
	工程量
	账面价值
	评估价值
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	原值
	净值
	单价
	总价
	成新率%
	净值
	

	1
	沥青路
	
	2023年
	48
	4.5
	
	m²
	216.00
	
	
	75.00
	16,200.00
	95
	15,390.00
	

	2
	橡胶止退器
	
	2023年
	
	
	
	个
	16.00
	
	
	30.00
	480.00
	87
	418.00
	

	3
	护坡
	石头
	2023年
	32
	0.6
	0.8
	m³
	15.36
	
	
	380.00
	5,836.80
	97
	5,662.00
	

	4
	停车砖
	吸水砖
	2023年
	50
	5
	
	m²
	250.00
	
	
	115.00
	28,750.00
	95
	27,313.00
	

	5
	挡土墙
	
	2023年
	40
	0.3
	0.8
	m³
	9.60
	
	
	650.00
	6,240.00
	97
	6,053.00
	

	6
	广告牌
	
	2023年
	
	8
	6
	m²
	48
	
	
	95.00
	4,560.00
	87
	3,967.00
	

	7
	路沿石
	
	2023年
	0.7
	0.15
	0.25
	块
	10.00
	
	
	70.00
	700.00
	95
	665.00
	

	8
	路灯
	
	2023年
	
	
	8
	个
	1.00
	
	
	1,500.00
	1,500.00
	90
	1,350.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合 计（结果取整）
	
	
	
	
	
	565.96
	
	
	
	64,266.80
	
	60,818.00
	



	生物性资产--园林绿化苗木资产评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有人：三角乡鄱湖村
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	种类名称
	规格
	计量
单位
	数量
	评估价值
	备注

	
	
	胸径（㎝）
	地径（㎝）
	冠幅（CM）
	高度（M）
	树龄（年）
	其他
	
	
	单价
	总价
	

	1
	杨树
	20-24
	
	
	
	
	
	棵
	28
	220.00 
	6,160.00 
	

	2
	杨树
	26-28
	
	
	
	
	
	棵
	22
	270.00 
	5,940.00 
	

	3
	杨树
	30-34
	
	
	
	
	
	棵
	34
	320.00 
	10,880.00 
	

	4
	红叶石楠球
	
	
	160-199
	
	
	
	棵
	12
	125.00 
	1,500.00 
	

	5
	桂花
	
	6-8
	
	
	
	
	棵
	14
	105.00 
	1,470.00 
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	110
	
	25,950.00 
	




	固定资产--构筑物及其他辅助设施评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有单位：江西省九江市永修县三角乡白沙村民委员会
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	构筑物名称
	结构
	建成年月
	长度（M）
	宽度（M）
	高度（M）
	计量单位
	工程量
	账面价值
	评估价值
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	原值
	净值
	单价
	总价
	成新率%
	净值
	

	1
	沥青路
	
	2023年
	29
	6
	
	m²
	174.00
	
	
	75.00
	13,050.00
	95
	12,398.00
	

	2
	路沿石
	
	2023年
	0.7
	0.15
	0.25
	块
	56.00
	
	
	70.00
	3,920.00
	95
	3,724.00
	

	3
	橡胶止退器
	
	2023年
	
	
	
	个
	22.00
	
	
	30.00
	660.00
	87
	574.00
	

	4
	路灯
	
	2023年
	
	
	8
	个
	4.00
	
	
	1,500.00
	6,000.00
	90
	5,400.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合 计（结果取整）
	
	
	
	
	
	256.00
	
	
	
	23,630.00
	
	22,096.00
	



	生物性资产--园林绿化苗木资产评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有人：三角乡白沙村
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	种类名称
	规格
	计量
单位
	数量
	评估价值
	备注

	
	
	胸径（㎝）
	地径（㎝）
	冠幅（CM）
	高度（M）
	树龄（年）
	其他
	
	
	单价
	总价
	

	1
	杨树
	30-34
	
	
	
	
	
	棵
	61
	320.00 
	19,520.00 
	

	2
	杨树
	36-38
	
	
	
	
	
	棵
	30
	370.00 
	11,100.00 
	

	3
	红叶石楠球
	
	
	160-199
	
	
	
	棵
	14
	125.00 
	1,750.00 
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	105
	
	32,370.00 
	



	固定资产--构筑物及其他辅助设施评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有单位：江西省九江市永修县三角乡永丰村民委员会
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	构筑物名称
	结构
	建成年月
	长度（M）
	宽度（M）
	高度（M）
	计量单位
	工程量
	账面价值
	评估价值
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	原值
	净值
	单价
	总价
	成新率%
	净值
	

	1
	沥青路
	
	2023年
	29
	12
	
	m²
	348.00
	
	
	75.00
	26,100.00
	95
	24,795.00
	

	2
	路沿石
	
	2023年
	0.7
	0.15
	0.25
	块
	76.00
	
	
	70.00
	5,320.00
	95
	5,054.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合 计（结果取整）
	
	
	
	
	
	424.00
	
	
	
	31,420.00
	
	29,849.00
	



	生物性资产--园林绿化苗木资产评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有人：三角乡永丰村
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	种类名称
	规格
	计量
单位
	数量
	评估价值
	备注

	
	
	胸径（㎝）
	地径（㎝）
	冠幅（CM）
	高度（M）
	树龄（年）
	其他
	
	
	单价
	总价
	

	1
	杨树
	40-44
	
	
	
	
	
	棵
	15
	840.00 
	12,600.00 
	

	2
	杨树
	46-48
	
	
	
	
	
	棵
	73
	940.00 
	68,620.00 
	

	3
	 杨树 
	50
	
	
	
	
	
	棵
	53
	1,000.00 
	53,000.00 
	

	4
	红叶石楠球
	
	
	160-199
	
	
	
	棵
	22
	125.00 
	2,750.00 
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	163
	
	136,970.00 
	



	生物性资产--园林绿化苗木资产评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有人：三角乡水产场
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	种类名称
	规格
	计量
单位
	数量
	评估价值
	备注

	
	
	胸径（㎝）
	地径（㎝）
	冠幅（M）
	高度（M）
	树龄（年）
	其他
	
	
	单价
	总价
	

	1
	杨树
	40-44
	
	
	
	
	
	棵
	22
	840.00 
	18,480.00 
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	22
	
	18,480.00 
	



	生物性资产--园林绿化苗木资产评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有人：三角乡建华村
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	种类名称
	规格
	计量
单位
	数量
	评估价值
	备注

	
	
	胸径（㎝）
	地径（㎝）
	冠幅（M）
	高度（M）
	树龄（年）
	其他
	
	
	单价
	总价
	

	1
	杨树
	44
	
	
	
	
	
	棵
	1
	880.00 
	880.00 
	

	2
	杨树
	46
	
	
	
	
	
	棵
	2
	920.00 
	1,840.00 
	

	3
	杨树
	30
	
	
	
	
	
	棵
	2
	300.00 
	600.00 
	

	4
	杨树
	42
	
	
	
	
	
	棵
	1
	840.00 
	840.00 
	

	5
	杨树
	26
	
	
	
	
	
	棵
	1
	260.00 
	260.00 
	

	6
	杨树
	18
	
	
	
	
	
	棵
	1
	180.00 
	180.00 
	

	7
	杨树
	36
	
	
	
	
	
	棵
	3
	360.00 
	1,080.00 
	

	8
	杨树
	34
	
	
	
	
	
	棵
	1
	340.00 
	340.00 
	

	9
	杨树
	24
	
	
	
	
	
	棵
	1
	240.00 
	240.00 
	

	10
	杨树
	20-24
	
	
	
	
	
	棵
	7
	220.00 
	1,540.00 
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	20
	
	7,800.00 
	




	生物性资产--园林绿化苗木资产评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有人：三角乡五星村
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	种类名称
	规格
	计量
单位
	数量
	评估价值
	备注

	
	
	胸径（㎝）
	地径（㎝）
	冠幅（M）
	高度（M）
	树龄（年）
	其他
	
	
	单价
	总价
	

	1
	杨树
	40-44
	
	
	
	
	
	棵
	33
	840.00 
	27,720.00 
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	33
	
	27,720.00 
	




	生物性资产--园林绿化苗木资产评估明细表

	评估基准日：2024年4月7日

	产权持有人：三角乡周坊村
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：人民币元

	序号
	种类名称
	规格
	计量
单位
	数量
	评估价值
	备注

	
	
	胸径（㎝）
	地径（㎝）
	冠幅（M）
	高度（M）
	树龄（年）
	其他
	
	
	单价
	总价
	

	1
	杨树
	46-48
	
	
	
	
	
	棵
	14
	940.00 
	13,160.00 
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	13,160.00 
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